



Tunjevina  
komadi  
Giana  
170 g

~~199.97~~ **-25%**  
**149.99**  
882.29/KG



Šećer  
Crvenka  
1 kg

~~114.97~~ **-13%**  
**99.99**  
99.99/KG



Napolitanke  
Jaffa 187 g  
više vrsta

~~124.97~~ **-36%**  
**79.99**  
427.75/KG



Kafa  
Bonito  
500 g

~~814.97~~ **-20%**  
**649.99**  
1299.98/KG



Sok Pepsi  
4x 0.33 l

~~229.97~~ **-22%**  
**179.99**  
136.36/L



Sok  
Coca-Cola  
2x 2 l

~~304.97~~ **-11%**  
**269.99**  
67.50/L



Pivo  
Nektar  
limenka  
0.5 l

~~94.97~~ **-26%**  
**69.99**  
139.98/L



Zabranjena prodaja i sluzenje  
maloletnim osobama.  
Prekomerno konzumiranje  
alkoholnih pića dovodi do  
ozbiljnih zdravstvenih  
rizika.



Voda  
negazirana  
Fina  
6 l

~~109.97~~ **-18%**  
**89.99**  
15.00/L



Omekšivač  
Duel 1.6 l  
više vrsta

~~494.97/554.57~~ **do 37%**  
**349.99**  
218.74/L



Toalet papir  
Perfex cotton  
like baby powder  
10 rolni

~~349.97~~ **-14%**  
**299.99**  
299.99/PAK